شرط اولیه مبارزه با تبعیض های جنسیتی رسیدن به یک جامعه آزاد،
دموکراتیک و تلاش برای استقرار برابر حقوقی انسانهاست. مسلم است
که برای محو ستم جنسیتی و رفع تبعیض علیه زنان و دگر جنسیتها راه
طولانی در پیش است، وباید همه انسانهای برابری خواه و آزادیخواه

در این راه مشارکت کنند.

همبستگی برای آزادی و برابری در ایران

شنبه ۱۷ اسفند ۱۳۹۸ -۶ مارس ۲۰۲۰

*- احزاب و سازمانهای تشکيل دهنده : کومه له زحمتکشان کردستان،
شورای موقت سوسياليستهای چپ ايران، سازمان اتحاد فدائيان خلق
ايران، حزب مردم بلوچستان، حزب کومه له کردستان ايران، حزب
دمکرات کردستان، حزب دمکرات کردستان ايران، حزب تضامن دمکراتيک
اهواز، جنبش جمهوريخوهان دموکرات و لائيک ايران، اتحاد دمکراتيک

حکومت با ناتوانی خویش، جامعۀ مدنی را به ورزشی واداشته که
یکی از ثمراتش، توانمند شدن است و این توانمندی برای برانداختن
همین دولت به کار خواهد رفت. شروع داستان بهداشتی است، ولی

عاقبتش سیاسی خواهد بود ـ از نوع خوشش.

غیر از ایرانی کسی خیرخواه ما نیست

همدیگر را دریابیم

رامین کامران

۲۸ فوریۀ ۲۰۲۰، ۹ اسفند ۱۳۹۸

این مقاله از سایت (iranliberal.com) برگرفته شده است

نقـش «اپوزیسـیون پراکنـده بـرون
مرزی» در تحریم انتخابات

منوچهر صالحی
دوست ارجمندم آقای حسن بهگر نوشتاری را که با
عنـوان «حکـایت اصلاحـات و دوغ لیلـی»[1] انتشـار
دادهاند، چنین آغاز کرده‌اند: «سرانجام کوششهای
اپوزیسیون برای تحریم انتخابات به ثمر نشست و
رژیم تودهنی بزرگی خورد.